

# Årsredovisning

---

## *ZeoMem Sweden AB*

559005-0299

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Hedlund  
2022-12-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av såväl tunna zeolitmembran som zeolitbaserade katalysatorer samt idka därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Luleå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har nu lyckats utveckla stora zeolitmembran, vilket är ett stort steg mot kommersialisering av tekniken.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>
Nettoomsättning	1 249	442	133	424
Resultat efter finansiella poster	532	274	-219	5
Soliditet %	67	70	47	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom beställningar från kunder har ökat under det senaste året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	321 983	183 565	555 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		183 565	-183 565	0
- Årets resultat			318 739	318 739
- Belopp vid årets utgång	50 000	505 548	318 739	874 287

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	505 548
Årets resultat	318 739
<i>Summa</i>	<i>824 287</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	724 287
<i>Summa</i>	<i>824 287</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 249 083	441 546
Övriga rörelseintäkter	0	200 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 249 083</b>	<b>641 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-465 568	-236 504
Övriga externa kostnader	-251 955	-130 716
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-717 523</b>	<b>-367 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>531 560</b>	<b>274 326</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	269	-274
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>269</b>	<b>-274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>531 829</b>	<b>274 052</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-130 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>401 829</b>	<b>219 052</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-83 090	-35 487
<b>Årets resultat</b>	<b>318 739</b>	<b>183 565</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	652 161	88 790
Övriga fordringar	77 489	139 579
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	38 448	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>768 098</i>	<i>228 369</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	762 700	630 414
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>762 700</i>	<i>630 414</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 530 798</b>	<b>858 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 530 798</b>	<b>858 783</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	505 548	321 983
Årets resultat	318 739	183 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	824 287	505 548
<b>Summa eget kapital</b>	<b>874 287</b>	<b>555 548</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	185 000	55 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>185 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 217	33 005
Skatteskulder	25 593	0
Övriga skulder	200 000	200 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	220 701	15 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>471 511</b>	<b>248 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 530 798</b>	<b>858 783</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Royaltyåtagande	104 201	108 866
Royaltyåtagande avseende erhållet stöd från Arctic Business Incubator AB.		

### **Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

### **Not 4 Personalkostnader - Inga anställda**

Bolaget har under året inte haft några anställda och några löner eller andra ersättningar har ej betalats ut.

## *UNDERSKRIFTER*

Luleå

*Jonas Hedlund*

Jonas Hedlund

2022-12-15